CONCESIONARIO DEL SERVICIO DE COMUNICACIONES PERSONALES (PCS) EN EL AÑO 2025.

CONSEJO MUNICIPAL DE MACARACAS / LOS SANTOS

Acuerdo Municipal N° 10
(De jueves 12 de diciembre de 2024)

POR EL CUAL SE APRUEBA UN CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAL POR LA SUMA DE CIENTO CINCUENTA
MIL BALBOAS CON 00/100 (B/.150,000.00), A SU VEZ SE APRUEBA LA MODIFICACIÓN DEL PRESUPUESTO DE
RENTAS Y GASTOS DEL MUNICIPIO DE MACARACAS, VIGENCIA FISCAL 2024, APROBADO MEDIANTE
ACUERDO MUNICIPAL NO. 9 DE 23 DE NOVIEMBRE DE 2023.

AVISOS / EDICTOS

AVISOS 
AVISO. De conformidad con lo dispuesto en el artículo 777, del Código de